
 
 

ZARZĄDZENIE NR 414/2021 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.1)) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2021 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXIV/262/20 Rady Gminy Izabelin z dnia 
15 grudnia 2020 r. wprowadzić zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 85.012.596,18 zł, 

2) plan wydatków wynosi 95.439.814,09 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i 1773. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1148



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 414/2021 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 13 531 403,00 26 883,00 13 558 286,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 377 329,00 26 883,00 11 404 212,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

11 359 329,00 26 883,00 11 386 212,00 

Razem: 84 985 713,18 26 883,00 85 012 596,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1148



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 414/2021 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
paragrafów Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 13 929 603,00 26 883,00 13 956 486,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 378 229,00 26 883,00 11 405 112,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 31 007,00 -115,00 30 892,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 11 262 775,00 26 654,00 11 289 429,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 84 447,00 344,00 84 791,00 

Razem: 95 412 931,09 26 883,00 95 439 814,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1148


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-02-01T11:18:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




